representantes legais e no uso das atribuições legais, e nos termos do disposto na Lei 
Orgânica, aprovou o seguinte Projeto de Lei Complementar: 

Art. 1º- O vencimento do cargo de Coordenador PSF, constante no art. 1º da Lei 
Complementar nº73, de 13 de dezembro de 2017, passa a ser fixado no valor de 
R$7.278,33 (sete mil, duzentos e setenta e oito reais e trinta e três centavos). 

Art. 2º- As despesas decorrentes da execução desta Lei Complementar correrão por 
conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente, 
suplementadas se necessário. 

Art. 3º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas